justificativa constante no Processo Administrativo 1.095/2024, que faz parte integrante do presente,
aduzindo a necessidade da execução de serviços adicionais aos inicialmente contratados,
independentemente de transcrição.

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR

2.1 O valor global do objeto do presente instrumento é de R$ 202.800,00 (Duzentos e dois mil,

oitocentos reais). O Município pagará o valor mensal de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) por

usuário/mês. Total de usuários para o presente contrato: 13 (treze) vagas.

2.2 As despesas decorrentes do presente serão suportadas pela dotação: órgão 021202 - fonte de recurso 1 -
tesouro - código de aplicação 5100000 geral - dotação 5013